
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

PREZYDENT MIASTA INOWROCŁAWIA PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI INFORMACJĘ O
ZAMIESZCZENIU WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA W DRODZE

PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

data dodania 2022-08-12

id ogloszenia 5179

instytucja Urząd Miasta Inowrocławia

miasto Inowrocław

numer telefonu 52 35 55 212

numer wydania 224/2022

strona www bip.inowroclaw.pl:

typ transakcji sprzedaż

województwo kujawsko-pomorskie

Prezydent Miasta Inowrocławia

zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

podaje

do publicznej wiadomości

informację

o zamieszczeniu wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego

Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości:1.
następujące działki o łącznej pow. 1,3836 ha:

nr 3/2 o pow. 0,1833 ha (użytek: RIIIa – grunty orne o pow. 0,0824 ha; RIVa –2.
grunty orne o pow. 0,0220 ha; W – grunty pod rowami o pow. 0,0789 ha);

nr 3/3 o pow. 0,6002 ha (użytek: RIIIa – grunty orne o pow. 0,6002 ha);3.
nr 3/4 o pow. 0,6001 ha (użytek: RIIIa – grunty orne o pow. 0,2649 ha; RIVa –4.

grunty orne o pow. 0,3252 ha; ŁIV – łąki trwałe o pow. 0,0100 ha),

oznaczone geodezyjnie na arkuszu 46 w obrębie 1, położone w Inowrocławiu przy
ul. Towarowej, stanowiące własność Miasta Inowrocławia, zapisane w księdze

wieczystej nr BY1I/00056878/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w
Inowrocławiu.

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia przy
al. Ratuszowej 36, a także zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miasta
Inowrocławia inowroclaw.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta

Inowrocławia bip.inowroclaw.pl: od 12 sierpnia do 1 września 2022 r.

Szczegółowe informacje dotyczące nieruchomości można uzyskać w Wydziale

http://www.inowroclaw.pl
http://www.bip.inowroclaw.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu Miasta Inowrocławia przy
al. Ratuszowej 33 w pokoju nr 32 (nr tel. 52 35 55 212).

KW


